
UCHWAŁA NR XII/126/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 stycznia 1995 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego pod nazwą: "Zimowa
Olimpiada 2006".

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego pod nazwą:
"Zimowa Olimpiada 2006", mającego na celu zgłoszenie do Międzynarodowego Komitetu
Olimpijskiego wniosku o przyznanie organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2006
roku.

§2.

Przyjmuje się Statut Związku Międzygminnego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Upoważnia się do reprezentowania Gminy Kraków w Związku Międzygminnym przez:

1/ Prezydenta Miasta,
2/ Przewodniczącego Rady Miasta,
3/ Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa,
4/ Członka Zarządu Miasta Krakowa - Pana Jerzego Spolitakiewicza,
5/ Radnego Miasta Krakowa delegowanego przez Radę odrębną uchwałą.

§4.

Środki na pokrycie rocznej składki związanej z przystąpieniem do Związku Międzygminnego
w wysokości 80.000 - nowych złotych polskich (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych)
znajdują się w dziale 91, rozdz. 9195, par. 40.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


